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Kantonsräte / Grossräte der EDU 
 
Kanton AG (3) 

• Martin Bossert, Laubweg 3, 4852 Rothrist, 079 619 99 23, martin.bossert@gmail.com 

• Roland Haldimann, Schönenwerderstrasse 82 B, 5036 Oberentfelden, 079 435 36 40,  
roland.haldimann@edu-schweiz.ch 

• Rolf Haller, Veilchenweg 608, 5732 Zetzwil, 062 765 99 33, haller.rolf@kaltband.ch 
 

Kanton BE (7) 

• Katharina Baumann, Meisenweg 3, 3110 Münsingen, 079 781 54 61, kaebaumann@gmail.com  

• Dominik Blatti, Kreuzgasse 250 A, 3765 Oberwil i.S., 033 783 19 16, d.blatti@blatti-holzbau.ch 

• Johann Ulrich Grädel, Bäch, 4953 Schwarzenbach, 062 962 11 52, jug@kamele.ch 

• Samuel Kullmann, Pestalozzistrasse 73, 3600 Thun, 079 720 77 86, samuel.kullmann@edu-schweiz.ch 

• Bruno Martin, Bruchackerstrasse 7, 2575 Gerolfingen-Täuffelen, 079 432 05 07, bruno@biovin-martin.ch 

• Barbara Maurer, Länggässli 26, 3454 Sumiswald, 079 381 61 44, barbara@maurer.to 

• Schranz Willy, Schrenziweg 1, 3715 Adelboden, 079 662 47 83; willy.schranz@bluewin.ch 
 

Kanton FR (1) 

• Ivan Thévoz, Route de Dompierre 6, 1773 Russy, 079 731 66 12, ivan.thevoz@arbothevoz.ch 
 

Kanton SG (1) 

• Heinz Herzog, Büchelstrasse 10, 9425 Thal, 079 509 22 79, heinzherzog@icloud.com 
 

Kanton SH (2) 

• Andreas Schnetzler, Hürstenhof 213, 8225 Siblingen, 052 681 41 30, huerstenhof@sunrise.ch 

• Sandra Schöpfer, Hauptstrasse 30, 8231 Hemmental, 079 273 93 07, sandra.schoepfer@shinternet.ch 
 

Kanton TG (6) 

• Christian Caviezel, Im Rüsel 9, 8274 Tägerwilen, 079 607 09 54, christian@caviezel.net 

• Christian Mader, Ob. Weinackerstrasse 56, 8500 Frauenfeld, 052 720 92 48, christian.mader@bluewin.ch 

• Lukas Madörin, Kreuzlingerstrasse 55, 8570 Weinfelden, 078 672 33 88, l.madoerin@gmx.ch 

• Peter Schenk, Obere Hubwiesen 10, 8588, Zihlschlacht, 071 642 76 88, peter.schenk@schenkag.com 

• Andreas Sigrist, Rosenbergstrasse 17, 8357 Guntershausen, 077 474 21 18, edu@andreas-sigrist.ch 

• Marcel Wittwer, Bühlacker 2, 8581 Schocherswil, 079 304 77 63, marcel-wittwer@gmx.ch 
 

Kanton ZH (3) 

• Roger Cadonau, Hofstrasse 52, 8620 Wetzikon, 079 358 14 06, cadonau@fcgw.ch 

• Hans Egli, Hauptstr. 31, 8162 Steinmaur, 076 526 79 26, eglis-hoflade@bluewin.ch 

• Thomas Lamprecht, Baltenswilerstrasse 9, 8303 Bassersdorf, 079 286 85 45, thomas.lamprecht@edu-zh.ch 
 
 
 
12.09.2025 

mailto:jug@kamele.ch
mailto:eglis-hoflade@bluewin.ch

